中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]家具专卖店加盟协议书模板
来源：网络  作者：风华正茂  更新时间：2023-12-26
家具专卖店加盟协议书　　甲方：_________　　　　乙方：_________　　　　为了共同拓展市场，充分发挥甲乙双方的经营优势，以在平等互利的基础上组建稳定而有效的市场网络，共同拓展_________品牌的市场份额，经双方友好协商，特...
家具专卖店加盟协议书
　　甲方：_________
　　乙方：_________
　　为了共同拓展市场，充分发挥甲乙双方的经营优势，以在平等互利的基础上组建稳定而有效的市场网络，共同拓展_________品牌的市场份额，经双方友好协商，特订立以下条款，以便双方共同遵照执行。　　本协议解释为两点：
　　1．由乙方独自申请办理营业执照，与甲方签订协议后，专门经营_________品牌产品，并承担经营投资及盈亏的行为。
　　2．_________加盟店是根据甲方销售策略设立，其店装潢、布置标识等由甲方统一设计，并销售甲方品牌产品的店面。
　　一、合作方式：
　　经销，即乙方经销甲方产品，甲方在乙方结算方式的基础上提供本公司产品。
　　二、销售地域／期限：
　　1．甲方指定乙方为_________产品_________地区的代理商（以下简称代理商）。
　　2．乙方在_________共_________平方米代理_________产品于_________年_________月_________日至_________年_________月_________日止。本协议约定的年限满后，乙方愿意继续合作，该店在本协议规定年限前3个月向甲方提出，经双方同意后可续签协议。
　　三、双方的权利和义务
　　1．甲方保证乙方在经销区域内的经销权，严格履行售后服务，在统一发展的原则上，甲方给予乙方提供店面形象设计、销售指导、形象宣传和业务培训等方面的支持。
　　2．甲方根据市场情况需淘汰的产品，应提前通知乙方补充新款产品。
　　3．乙方经销甲方产品时，店内不得有仿制或同类的产品在店中店或专卖店出售，严守店中店或专卖店形象规定，不得随意改变店内形象，不得随意拆卖样板。
　　4．乙方在本协议第二条所定经销区域内发展业务，未经甲方同意，乙方不得向周边地区发展业务（含批发业务），不得跨地域经营。
　　5．乙方有义务维护甲方产品形象，遵守销售守则，积极参加甲方组织的培训，做市场推广工作。
　　6．乙方作为_________地区的代理商，每年需完成的销售额（出厂价）待商场运行两个月之后再定。
　　7．乙方所经营的_________加盟店中，合同期内不能经营其他厂家产品，只能经销_________品牌。
　　8．如本协议终止，乙方在一年内负责业务开展地区的售后服务，甲方有义务按售后服务有关条款配合乙方工作。
　　9．甲、乙双方若在合同期间，任何一方有特殊情况要求提前终止解决协议，应提前一个月通知对方。经双方协商后，办理解除加盟店相关手续、协议终止。乙方不得继续延用_________相关的品牌形象及加盟店授权书。同时甲方将向乙方收回品牌形象物品，以便甲方维护自己的企业品牌形象。
　　四、价格
　　1．甲方按全国统一的出厂价给乙方提供货物，如因市场引起价格调整，甲方应及时通知乙方，执行日以发出通知日为准。
　　2．乙方需按甲方的建议零售价标价，可在建议价基础上上下浮动5％来适应当地市场。
　　五、货款结算方式
　　1．乙方在预计发货前应以电汇、现金或其它双方议定的有效结算方式支付全部金额后，甲方才予以发货。
　　2．甲乙双方的货款结算以提货单上金额和数量为依据，有出现数量或金额不符时，甲乙双方均有义务互相配合解决。
　　六、售后服务
　　a．保修
　　1．产品的保修期为一年，一年内出现的产品质量问题由公司负责维修解决。
　　2．超过保修期的产品，公司根据以下有关补件和维修的规定酌情处理。
　　b．补件
　　1．属厂家工艺或包装引起的个别部件或配件质量问题，或发货时板件错件、五金配件缺少，公司销售部在接到电话或传真后当天内有答复。
　　2．产品出现问题，不管是产品本身还是运输损坏或安装时造成破损，客户将情况反馈到工厂，并注明原因，工厂将在第一时间内将补件发至客户（最长时间不超过一周）；如仓库无库存，工厂先告知客户，确定补件交货时间，安排生产（最长时间不超过二十天）；属于产品自身质量问题如开裂、起皮等，工厂先将补件发至客户，但客户有义务将补件返回工厂，费用由工厂承担；若客户在半年内未退回损坏部件，工厂有权按部件的计价在客户的货款中扣减；属于客户保管不妥、人为原因或运输损坏，工厂可为客户进行有偿维修。
　　3．客户商场如存在存货不配套，工厂有义务予以配合，按客户所需补货配套。
　　4．为配合专卖店，工厂可接受订做（一般顾客订货在_________元以上），但订做时间要二十天。
　　5．工厂不接受退货，客户有符合退货理由的退货，应事先电传退货明细并告知原因，在得到工厂确认后方可，否则工厂不予处理。
　　6．接到客户投诉公司将在二十四日之内予以答复；接到客户订单在乙方款到帐后，保证一个星期之内交货；如出现产品无现货，要及时通知客户，断货时间不超过15天。
　　七、运输方式
　　1．甲方的交货地点是甲方厂址：_________，乙方可委托甲方办理运输手续或自提。
　　2．如属乙方委托甲方办理运输业务的，乙方需出示运输委托书，其运费和保险费由乙方承担。
　　3．如属乙方自提，由负责运输的驾驶员代办手续，等同乙方收货，其代办签字行为具有法律效力。
　　4．_________客户一次性提货_________元以上，甲方可免费安排送货。
　　八、违约责任
　　如乙方违反本协议第三款3、4条时，甲方可停止供货，并收回代理地区的经销权。
　　九、甲乙双方如发生争执，可共同协商解决或递交甲方所在地人民法院。
　　十、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

　　甲方（盖章）：_________　　　　　　　　乙方（盖章）：_________
　　代表（签字）：_________　　　　　　　　代表（签字）：_________
　　_________年____月____日　　　　　　　　_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！